
01.05.2022
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km 10 km M K

1 95 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:22 17,86 00:16:39 00:33:36 1

2 38 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:27 17,37 00:16:51 00:34:32 2

3 172 ZAGÓRNY  MARCIN 1988 M M30 3 Radnica TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE 03:30 17,12 00:17:30 00:35:03 3

4 47 KARCZ  ARTUR 1979 M M40 1 Mrzeżyno 03:35 16,71 00:17:30 00:35:54 4

5 141 SZYMAŃSKI  PAWEŁ 1986 M M30 4 Szczecin FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 03:40 16,35 00:17:31 00:36:42 5

6 165 WOJTKIEWICZ  MATEUSZ 1995 M M20 1 Białogard KB 'DZIESIĄTKA' BIAŁOGARD 03:43 16,14 00:18:13 00:37:11 6

7 166 WOJTONISZAK  LUKASZ 1988 M M30 5 Chociwel 03:47 15,89 00:18:42 00:37:46 7

8 159 WASZCZUK  TOMASZ 1980 M M40 2 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:47 15,87 00:18:42 00:37:49 8

9 121 PIETRUSZKA  PAWEŁ 2002 M M20 2 Szczecin MKL SZCZECIN - MIEJSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY SZCZECIN 03:49 15,75 00:18:42 00:38:05 9

10 104 ORGANKA  MARCIN 1979 M M40 3 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:52 15,52 00:19:04 00:38:39 10

11 152 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M30 6 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:56 15,25 00:19:03 00:39:20 11

12 164 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M50 1 SZCZECIN 79 MINUT PO PIĘĆDZIESIĄTCE 03:57 15,20 00:19:15 00:39:28 12

13 54 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 7 Gorzów Wielkopolski KOWALCZYK TEAM 03:57 15,17 00:19:42 00:39:33 13

14 163 WITKIEWICZ  ERYK 1976 M M40 4 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:00 15,01 00:19:52 00:39:58 14

15 6 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 5 Barlinek HR MAX BARLINEK 04:03 14,83 00:20:09 00:40:28 15

16 50 KOLENDA  KRZYSZTOF 1977 M M40 6 Szczecin 220V/KALMAR RUNNERS 04:05 14,71 00:19:46 00:40:47 16

17 79 LUBCZYŃSKI  MAREK 1976 M M40 7 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:05 14,67 00:19:53 00:40:54 17

18 8 BERNACKI   MARIUSZ 1976 M M40 8 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:08 14,50 00:20:24 00:41:23 18

19 73 LEWANDOWSKI  WALDEMAR 1980 M M40 9 Gorzów Wlkp. LEWANDOWSCY TEAM 04:09 14,45 00:20:08 00:41:32 19

20 158 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:09 14,44 00:20:20 00:41:33 1

21 173 ZATOŃ  OLGA 1985 K K30 1 Świdwin BIEGAJ Z MAŃKIEM TEAM 04:10 14,43 00:20:27 00:41:35 2

22 122 POCHRANOWICZ  BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:13 14,21 00:20:39 00:42:13 3

23 123 POKRYWIECKI  ŁUKASZ 1988 M M30 8 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:16 14,08 00:20:56 00:42:36 20

24 136 STULIGŁOWA  BARTŁOMIEJ 1974 M M40 10 Nowogard TEAM NOWOGARD 04:16 14,08 00:21:05 00:42:37 21

25 61 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 2 Trzebiatów 04:16 14,05 00:20:38 00:42:43 4

26 174 ZIELIŃSKA   ANNA 1972 K K50 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:18 13,93 00:21:03 00:43:04 5

27 55 KOWALCZYK  KAMILA 1989 K K30 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:19 13,92 00:21:17 00:43:07 6

28 143 SZYPOSZYŃSKI  KAMIL 1978 M M40 11 Świdwin MECENAS I PRZYJACIELE 04:26 13,55 00:21:26 00:44:17 22

29 94 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M50 2 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:27 13,50 00:21:28 00:44:26 23

30 4 AUGUSTYNIAK  GRZEGORZ 1979 M M40 12 Świdwin UCZNIOWSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY FENIKS ŚWIDWIN. 04:28 13,42 00:22:03 00:44:43 24

VII BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA

Data:
Dystans:
Miejscowość:
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VII BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA

Data:
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31 57 KOZINIEC  KRYSTIAN 1978 M M40 13 Szczecin DRUŻYNA FILIPA 04:30 13,34 00:21:54 00:44:59 25

32 13 BOJKO  MAREK 1972 M M50 3 Stepnica IKEA INDUSTRY STEPNICA 04:31 13,27 00:22:16 00:45:12 26

33 135 STASZCZAK  JAROSŁAW 1991 M M30 9 Brojce 04:31 13,26 00:22:33 00:45:14 27

34 69 KWIT  JAN 1960 M M60 1 Szczecin AGRYF - ANIMEX 04:34 13,16 00:21:58 00:45:36 28

35 147 TALAREK  ROBERT 1977 M M40 14 Szczecin SMT SZCZECIN 04:34 13,15 00:22:41 00:45:37 29

36 155 URBAŃSKI  TOMASZ 1972 M M50 4 BIAŁOGARD BIAŁOGARD BIEGA 04:35 13,10 00:22:51 00:45:49 30

37 131 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 2 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:38 12,96 00:22:41 00:46:17 31

38 90 MAZURSKI  PAWEŁ 1989 M M30 10 Gryfice 04:38 12,94 00:22:58 00:46:21 32

39 195 GOMUŁKA DAWID 2003 M M20 3 Świdwin UKS FENIKS ŚWIDWIN 04:40 12,88 00:22:33 00:46:35 33

40 9 BIAŁEK  PAWEŁ 1991 M M30 11 Szczecin KB HERMES GRYFINO 04:40 12,86 00:23:10 00:46:39 34

41 42 JAROCHOWICZ  NORBERT 1971 M M50 5 Nowogard 04:42 12,77 00:23:34 00:47:00 35

42 138 SZCZESNIAK  MARIUSZ 1978 M M40 15 Szczecin 04:42 12,76 00:23:32 00:47:02 36

43 10 BŁAŻEJCZYK  MARCIN 1990 M M30 12 Resko 04:42 12,75 00:22:49 00:47:04 37

44 19 CHOMONT  MAGDALENA 1978 K K40 2 Goleniów KUŹNIA TRIATHLONU 04:45 12,63 00:23:42 00:47:30 7

45 187 WOJCIECHOWSKA BASIA 1996 K K20 2 Mrzeżyno 04:45 12,63 00:23:35 00:47:30 8

46 110 OSTROWSKI  MARIAN 1954 M M60 3 Złocieniec 04:46 12,57 00:23:51 00:47:44 38

47 44 JUDKIEWICZ  PIOTR 1970 M M50 6 Wolin 04:48 12,50 00:23:46 00:48:00 39

48 178 ZŁOTNIK  PAWEŁ 1982 M M40 16 Szczecin AZS SZCZECIN 04:48 12,50 00:23:30 00:48:00 40

49 5 BALCERZAK  GABRIEL 1981 M M40 17 Resko 04:48 12,49 00:24:23 00:48:03 41

50 193 KISIEL MARCIN 1980 M M40 18 Świdwin FENIKS ŚWIDWIN 04:49 12,48 00:23:09 00:48:05 42

51 176 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 3 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:49 12,47 00:24:09 00:48:07 9

52 78 LUBASIŃSKI  TOMASZ 1977 M M40 19 Stargard 04:50 12,40 00:23:30 00:48:23 43

53 18 CHMIELEWSKI  JANUSZ 1954 M M60 4 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 04:51 12,39 00:24:09 00:48:26 44

54 34 GROMEK  WIESŁAW 1965 M M50 7 Resko 04:51 12,37 00:23:33 00:48:31 45

55 151 TROJGA  KAROLINA 1983 K K30 4 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:52 12,35 00:23:33 00:48:36 10

56 116 PĘKAŁA  PIOTR 1971 M M50 8 Koszalin SP MANOWO 04:53 12,30 00:25:08 00:48:47 46

57 2 ALBERT  DAMIAN 1985 M M30 13 Szczecin FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 04:55 12,20 00:24:45 00:49:12 47

58 198 FABRYCZNY MARCIN 1984 M M30 14 Resko RESKO 04:56 12,15 00:23:49 00:49:24 48

59 65 KULIG  KRZYSZTOF 1977 M M40 20 DOŁGIE MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 04:57 12,12 00:24:21 00:49:30 49

60 112 PACZYŃSKA  JOANNA 1986 K K30 5 Goleniów 04:58 12,09 00:24:09 00:49:38 11
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61 161 WILIŃSKI  MAREK 1961 M M60 5 Świdwin TRENUJE BO SIĘ DOBRZE Z TYM CZUJE 05:00 11,98 00:24:57 00:50:04 50

62 46 KACZMAREK  JAN 1947 M M60 6 Mieszkowice AKTYWNI MIESZKOWICE 05:03 11,89 00:24:56 00:50:27 51

63 185 MAJCHRZAK KAROLINA 1986 K K30 6 Pogorzelica 05:04 11,83 00:25:20 00:50:44 12

64 103 OPOWICZ  TOMASZ 2003 M M20 4 Kretlewo 05:05 11,81 00:24:39 00:50:47 52

65 59 KRÓLAK  ALEKSANDRA 1990 K K30 7 Police 05:05 11,80 00:24:55 00:50:50 13

66 25 DRABKOWSKA  AGNIESZKA 1978 K K40 3 Białogard CUDAKI ❤ 05:05 11,80 00:24:57 00:50:50 14

67 53 KOŁYSZKO  PIOTR 1985 M M30 15 Świnoujście BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE 05:06 11,77 00:25:21 00:50:59 53

68 188 WOJTANOWSKI TOMASZ 1982 M M40 21 Świdwin ŚWIDWIN 05:07 11,71 00:25:19 00:51:14 54

69 119 PIETRUCZYK  AREK 1971 M M50 9 Nowogard NIEZRZESZONY 05:09 11,66 00:25:25 00:51:27 55

70 91 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA 1980 K K40 4 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:09 11,65 00:25:10 00:51:30 15

71 56 KOWALCZYK  SARA 1992 K K30 8 Szczzecin 05:11 11,58 00:26:26 00:51:50 16

72 169 WRÓBEL  TOMASZ 1981 M M40 22 Nowogard NOWOGARD 05:11 11,58 00:25:39 00:51:50 56

73 3 ANDROWIAK  TYMOTEUSZ 1981 M M40 23 Świdwin HQ MNC-NE SZCZECIN 05:13 11,52 00:25:15 00:52:06 57

74 137 SUCHARSKA  RYSZARDA 1988 K K30 9 Łobez 05:13 11,50 00:25:29 00:52:10 17

75 45 KABAT-KOPERSKA  JOANNA 1973 K K40 5 Kliniska 05:13 11,49 00:25:50 00:52:12 18

76 58 KRÓLAK  BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:13 11,49 00:25:57 00:52:14 19

77 31 FUDALSKI  NORBERT 1979 M M40 24 Świdwin BRAK 05:14 11,48 00:25:50 00:52:16 58

78 192 PIOROWSKI EUGENIUSZ 1956 M M60 7 Świdwin FENIKS ŚWIDWIN 05:15 11,43 00:24:54 00:52:30 59

79 77 LUBASIŃSKA  AGNIESZKA 1982 K K40 6 Stargard 05:17 11,37 00:26:01 00:52:46 20

80 177 ZŁOTNICKA-TRYBUCHOWSKA  MAŁGORZATA 1982 K K40 7 Resko 05:18 11,32 00:26:07 00:53:01 21

81 184 MAŃKA MARIAN 1968 M M50 10 Nowogard 05:18 11,31 00:26:06 00:53:03 60

82 80 ŁYSOŃ  PIOTR 1989 M M30 16 Stargard 05:19 11,30 00:26:32 00:53:06 61

83 102 ODZIOBA  KAROL 1999 M M20 5 Stargard 05:21 11,20 00:25:19 00:53:33 62

84 162 WISZNIEWSKI  WOJCIECH 1981 M M40 25 Szczecin 05:23 11,14 00:26:08 00:53:51 63

85 89 MASŁYK  DARIUSZ 1963 M M50 11 Pyrzyce 05:25 11,08 00:27:05 00:54:09 64

86 23 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K60 2 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:28 10,98 00:26:47 00:54:39 22

87 180 ŻUKOWSKA  MAŁGORZATA 1985 K K30 10 Nowogard 05:33 10,81 00:27:49 00:55:29 23

88 64 KUFEL  DARIUSZ 1962 M M60 8 Pyrzyce PYRZYCE BIEGAJĄ 05:33 10,81 00:26:12 00:55:29 65

89 189 WOJTANOWSKI MICHAŁ 1985 M M30 17 Świdwin 05:33 10,80 00:27:49 00:55:33 66

90 125 PUŚCIAN  KRZYSZTOF 1974 M M40 26 Manowo SP MANOWO 05:36 10,70 00:27:03 00:56:03 67
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91 1 ADAMCZYK  ADAM 1955 M M60 9 Szczecin NIEZRZESZONY 05:39 10,61 00:27:58 00:56:32 68

92 51 KOŁAKOWSKI  DARIUSZ 1972 M M50 12 ŚWIDWIN 05:45 10,43 00:28:59 00:57:33 69

93 99 NIEWADZIK  ULA 1972 K K50 2 Szczecin NIEWADZIK 05:46 10,42 00:27:30 00:57:36 24

94 49 KNAP  JOANNA 1969 K K50 3 Resko 05:53 10,18 00:28:20 00:58:55 25

95 150 TOMCZYK  ALINA 1978 K K40 8 Nowogard ALAND 05:56 10,12 00:28:40 00:59:18 26

96 120 PIETRUSZKA  SŁAWOMIR 1965 M M50 13 Szczecin RAZ SZCZECIN 05:58 10,07 00:28:19 00:59:35 70

97 52 KOŁODZIEJ  MARTA 1984 K K30 11 Nowogard 06:01 9,98 00:28:19 01:00:09 27

98 108 ORŁOWSKI  BOLESŁAW 1947 M M60 10 Nowogard NOWOGARDZKI KLUB BIEGACZA ENDORFINA 06:02 9,95 00:30:04 01:00:17 71

99 17 CHMIELEWSKA  AGNIESZKA 1974 K K40 9 Police CHMIELEWSKI TEAM-BBL POLICE 06:02 9,94 00:30:04 01:00:22 28

100 14 BORKOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 27 Gorzów Wielkopolski 06:03 9,91 00:28:32 01:00:34 72

101 76 LIPKA  RADOSŁAW 1981 M M40 28 SZCZECIN 06:08 9,79 00:29:13 01:01:16 73

102 157 WARNIEŁŁO  ADRIANA 1977 K K40 10 Trzebiatów 06:08 9,79 00:29:58 01:01:18 29

103 109 ORSZULSKA  MAGDALENA 1978 K K40 11 Szczecin MEDYCY NA START 06:12 9,67 00:29:21 01:02:01 30

104 106 ORLON  BARBARA 1970 K K50 4 Szczecin BIEG KORCZAKA 06:14 9,63 00:29:39 01:02:19 31

105 156 WALCZAK  MAGDALENA 1972 K K50 5 Barwice 06:17 9,55 00:30:29 01:02:49 32

106 81 ŁYSOŃ  ANDRZEJ 1980 M M40 29 Stargard ATR AGROHANDEL 06:23 9,39 00:31:25 01:03:55 74

107 179 ŻEBROWSKI  TOMASZ 1982 M M40 30 Resko 06:28 9,28 00:29:59 01:04:41 75

108 133 SOROCZYŃSKA  MONIKA 1977 K K40 12 Resko 06:36 9,08 00:30:37 01:06:04 33

109 196 KAMIŃSKI JAN 1953 M M60 11 Przybiernów AUTO-JAN 06:36 9,08 00:30:52 01:06:05 76

110 37 HELLER  ZDZISŁAW 1956 M M60 12 Koszalin HERBMARATONOW.PL 06:39 9,03 00:32:09 01:06:25 77

111 87 MAKSYLEWICZ  DANIELA 2003 K K20 4 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 06:54 8,69 00:32:47 01:09:02 34

112 130 RÓŻALSKA   MAGDALENA 1988 K K30 12 Resko 07:13 8,32 00:34:26 01:12:06 35

113 132 SKOWYRA  WIOLETTA 1973 K K40 13 Barkowo RUNGRYF 08:29 7,08 00:41:39 01:24:46 36

114 181 ŻUPIŃSKA  ANNA 1981 K K40 14 Gryfice RUN GRYF 08:29 7,08 00:41:41 01:24:46 37

115 197 LIGOCKA ANETA 1977 K K40 15 Szczecin RUN GRYF GRYFICE 08:29 7,08 00:41:41 01:24:46 38
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Data:
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Klasyfikacja: Open M
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km 10 km M K

1 95 MURAWSKI  PAWEŁ 1990 M M30 1 Szczecin 12 BRYGADA ZMECHANIZOWANA 03:22 17,86 00:16:39 00:33:36 1

2 38 HRYCIUK  ŁUKASZ 1986 M M30 2 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 03:27 17,37 00:16:51 00:34:32 2

3 172 ZAGÓRNY  MARCIN 1988 M M30 3 Radnica TOMATO KROSNO ODRZAŃSKIE 03:30 17,12 00:17:30 00:35:03 3

4 47 KARCZ  ARTUR 1979 M M40 1 Mrzeżyno 03:35 16,71 00:17:30 00:35:54 4

5 141 SZYMAŃSKI  PAWEŁ 1986 M M30 4 Szczecin FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 03:40 16,35 00:17:31 00:36:42 5

6 165 WOJTKIEWICZ  MATEUSZ 1995 M M20 1 Białogard KB 'DZIESIĄTKA' BIAŁOGARD 03:43 16,14 00:18:13 00:37:11 6

7 166 WOJTONISZAK  LUKASZ 1988 M M30 5 Chociwel 03:47 15,89 00:18:42 00:37:46 7

8 159 WASZCZUK  TOMASZ 1980 M M40 2 SZCZECIN WASZCZUK TEAM 03:47 15,87 00:18:42 00:37:49 8

9 121 PIETRUSZKA  PAWEŁ 2002 M M20 2 Szczecin MKL SZCZECIN - MIEJSKI KLUB LEKKOATLETYCZNY SZCZECIN03:49 15,75 00:18:42 00:38:05 9

10 104 ORGANKA  MARCIN 1979 M M40 3 Węgorzyno TRUCHT ŁOBEZ 03:52 15,52 00:19:04 00:38:39 10

Klasyfikacja: Open K
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km 10 km M K

1 158 WASIELEWSKA  PAULINA 1997 K K20 1 Police UKL ÓSEMKA POLICE 04:09 14,44 00:20:20 00:41:33 1

2 173 ZATOŃ  OLGA 1985 K K30 1 Świdwin BIEGAJ Z MAŃKIEM TEAM 04:10 14,43 00:20:27 00:41:35 2

3 122 POCHRANOWICZ  BARBARA 1977 K K40 1 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:13 14,21 00:20:39 00:42:13 3

4 61 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA 1987 K K30 2 Trzebiatów 04:16 14,05 00:20:38 00:42:43 4

5 174 ZIELIŃSKA   ANNA 1972 K K50 1 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 04:18 13,93 00:21:03 00:43:04 5

6 55 KOWALCZYK  KAMILA 1989 K K30 3 Gorzów Wlkp. WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:19 13,92 00:21:17 00:43:07 6

7 19 CHOMONT  MAGDALENA 1978 K K40 2 Goleniów KUŹNIA TRIATHLONU 04:45 12,63 00:23:42 00:47:30 7

8 187 WOJCIECHOWSKA BASIA 1996 K K20 2 Mrzeżyno 04:45 12,63 00:23:35 00:47:30 8

9 176 ZIOMEK  JAGODA 1997 K K20 3 Witnica WIERZBICKI RUNNING PROJECT 04:49 12,47 00:24:09 00:48:07 9

10 151 TROJGA  KAROLINA 1983 K K30 4 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:52 12,35 00:23:33 00:48:36 10
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Data:
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Miejscowość:

Klasyfikacja: M20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 195 GOMUŁKA DAWID 2003 M M20 3 Świdwin UKS FENIKS ŚWIDWIN 04:40 12,88 00:22:33 00:46:35 33

2 103 OPOWICZ  TOMASZ 2003 M M20 4 Kretlewo 05:05 11,81 00:24:39 00:50:47 52

3 102 ODZIOBA  KAROL 1999 M M20 5 Stargard 05:21 11,20 00:25:19 00:53:33 62

Klasyfikacja: M30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 152 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ 1983 M M30 6 Gryfice MLUKS MOKASYN PŁOTY 03:56 15,25 00:19:03 00:39:20 11

2 54 KOWALCZYK  MICHAŁ 1987 M M30 7 Gorzów Wielkopolski KOWALCZYK TEAM 03:57 15,17 00:19:42 00:39:33 13

3 123 POKRYWIECKI  ŁUKASZ 1988 M M30 8 Dębno STOWARZYSZENIE MARATON DĘBNO 04:16 14,08 00:20:56 00:42:36 20

Klasyfikacja: M40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 163 WITKIEWICZ  ERYK 1976 M M40 4 Białogard KB 10 BIAŁOGARD 04:00 15,01 00:19:52 00:39:58 14

2 6 BARTOSIK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 5 Barlinek HR MAX BARLINEK 04:03 14,83 00:20:09 00:40:28 15

3 50 KOLENDA  KRZYSZTOF 1977 M M40 6 Szczecin 220V/KALMAR RUNNERS 04:05 14,71 00:19:46 00:40:47 16

Klasyfikacja: M50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 164 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M50 1 SZCZECIN 79 MINUT PO PIĘĆDZIESIĄTCE 03:57 15,20 00:19:15 00:39:28 12

2 94 MORGIEWICZ  PIOTR 1966 M M50 2 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 04:27 13,50 00:21:28 00:44:26 23

3 13 BOJKO  MAREK 1972 M M50 3 Stepnica IKEA INDUSTRY STEPNICA 04:31 13,27 00:22:16 00:45:12 26

Klasyfikacja: M60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 69 KWIT  JAN 1960 M M60 1 Szczecin AGRYF - ANIMEX 04:34 13,16 00:21:58 00:45:36 28

2 131 SIKORA  ROBERT 1962 M M60 2 Barlinek HRMAX BARLINEK 04:38 12,96 00:22:41 00:46:17 31

3 110 OSTROWSKI  MARIAN 1954 M M60 3 Złocieniec 04:46 12,57 00:23:51 00:47:44 38
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01.05.2022
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km 10 km M K

VII BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja: K20
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 87 MAKSYLEWICZ  DANIELA 2003 K K20 4 Łobez TRUCHT ŁOBEZ 06:54 8,69 00:32:47 01:09:02 34

2

3

Klasyfikacja: K30
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 112 PACZYŃSKA  JOANNA 1986 K K30 5 Goleniów 04:58 12,09 00:24:09 00:49:38 11

2 185 MAJCHRZAK KAROLINA 1986 K K30 6 Pogorzelica 05:04 11,83 00:25:20 00:50:44 12

3 59 KRÓLAK  ALEKSANDRA 1990 K K30 7 Police 05:05 11,80 00:24:55 00:50:50 13

Klasyfikacja: K40
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 25 DRABKOWSKA  AGNIESZKA 1978 K K40 3 Białogard CUDAKI ❤ 05:05 11,80 00:24:57 00:50:50 14

2 91 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA1980 K K40 4 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:09 11,65 00:25:10 00:51:30 15

3 45 KABAT-KOPERSKA  JOANNA 1973 K K40 5 Kliniska 05:13 11,49 00:25:50 00:52:12 18

Klasyfikacja: K50
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 99 NIEWADZIK  ULA 1972 K K50 2 Szczecin NIEWADZIK 05:46 10,42 00:27:30 00:57:36 24

2 49 KNAP  JOANNA 1969 K K50 3 Resko 05:53 10,18 00:28:20 00:58:55 25

3 106 ORLON  BARBARA 1970 K K50 4 Szczecin BIEG KORCZAKA 06:14 9,63 00:29:39 01:02:19 31

Klasyfikacja: K60+
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 58 KRÓLAK  BEATA 1962 K K60 1 Police SP 8 POLICE 05:13 11,49 00:25:57 00:52:14 19

2 23 DEJNAK  MARIOLA 1959 K K60 2 Gryfice GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 05:28 10,98 00:26:47 00:54:39 22

3
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01.05.2022
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km 10 km M K

VII BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 10 BŁAŻEJCZYK  MARCIN 1990 M M30 12 Resko 04:42 12,75 00:22:49 00:47:04 37

2 5 BALCERZAK  GABRIEL 1981 M M40 17 Resko 04:48 12,49 00:24:23 00:48:03 41

3 34 GROMEK  WIESŁAW 1965 M M50 7 Resko 04:51 12,37 00:23:33 00:48:31 45

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 177 ZŁOTNICKA-TRYBUCHOWSKA  MAŁGORZATA1982 K K40 7 Resko 05:18 11,32 00:26:07 00:53:01 21

2 133 SOROCZYŃSKA  MONIKA 1977 K K40 12 Resko 06:36 9,08 00:30:37 01:06:04 33

3 130 RÓŻALSKA   MAGDALENA 1988 K K30 12 Resko 07:13 8,32 00:34:26 01:12:06 35

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 KOWALCZYK TEAM 19 PKT

2 KRÓLACZKI 32PKT

3 CHMIELEWSCY 72 PKT

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 AMBITNI BIEGACZE 20 PKT

2 RUN TEAM 29 PKT

3 ZABIEGANI FANATYCY 62 PKT

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 70 KWOCZ  HENRYK 1943 M M60 17 Gryfice RUNGRYF GRYFICE 93

GMINA RESKO M

GMINA RESKO K

RODZINY

DRUŻYNY

NAJSTARSZY ZAWODNIK
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01.05.2022
10 km
Resko

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.
M-ce w 

kat. Miejscowość Klub
Tempo 
min/km

Prędkość 
km/h 5 km 10 km M K

VII BIEG O STRZAŁĘ WIDANTA

Data:
Dystans:
Miejscowość:

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 197 LIGOCKA ANETA 1977 K K40 15 Szczecin RUN GRYF GRYFICE 08:29 7,08 00:41:41 01:24:46 38

Klasyfikacja:
Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 5 km Wynik M K

1 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA 20 PKT

152 ULDYNOWICZ  ŁUKASZ
61 KRYNICKA-GRZYB  MAŁGORZATA
94 MORGIEWICZ  PIOTR

155 URBAŃSKI  TOMASZ
90 MAZURSKI  PAWEŁ

116 PĘKAŁA  PIOTR
161 WILIŃSKI  MAREK
91 MIGALSKA STANKIEWICZ   LUCYNA
23 DEJNAK  MARIOLA

125 PUŚCIAN  KRZYSZTOF
157 WARNIEŁŁO  ADRIANA
37 HELLER  ZDZISŁAW

132 SKOWYRA  WIOLETTA
181 ŻUPIŃSKA  ANNA
197 LIGOCKA ANETA
70 KWOCZ  HENRYK
83 MAJEWSKA  LIDIA EWA

167 WOŹNIAK  IWONA
168 WÓJCIAK  MIROSŁAW
128 ROMANOWICZ  PIOTR

NAJBARDZIEJ WYTRWAŁY ZAWODNIK

NAJLICZNIEJSZA DRUŻYNA
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